da resposta a intimação .fiscal, atendida em 05/05/2004, a impugnante 
apresentou seu contrato primitivo, onde é constatada a integralização 
de capital social, com 90 (noventa)  cabeças  de gado bovino e 17 
(dezessete)  cabeças  de eqiiideos, totalizando 107 (cento e sete)  cabeças 
de animais; 

• apesar da Impugnante esclarecer e comprovar o gado existente no 
imóvel, através do documento chancelado por Órgão Público 
(JUCEG), portanto, verdadeiro e merecedor de fé pública, além de 
representar lei entre as partes intervenientes (sócios contratantes), foi